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ADERBAL GOMES SANTOS
ALANA PRISCO CARDOSO DE AGUIAR
ALINE CAIRES MARQUES
ALINE SANTANA COUTO
AMANDA CAMPOS LIMA ALMEIDA TRIGUEIRO
AMILTON ANTONIO SILVA
ANA LUCIA MAMEDE PINCOVSKY
ANDREA LUISA NUNES DE SANTANA
ANDREIA SAID TAJRA CALDAS
ANTONIO CARLOS FERREIRA JUNIOR
ANTONIO DOS SANTOS BARATA NETO
ANTONIO MARCOS PINTO SANTOS
ARIANA DE MELO CORREA REBOUÇAS
BARBARA CARDOSO RODRIGUES RIBEIRO
MALAQUIAS
CAMILA MURITIBA TENORIO
CAMILA MURITIBA TENORIO
CARINA JATOBA MIRANDA DE CARVALHO
CARLA FERNANDA ROCHA DE ARAUJO
CARLA LONGO MOITINHO DE VASCONCELOS
CARLA PARANHOS DA SILVA
CARLOS BARBOSA ROMEU JUNIOR
CARLOS EDUARDO DINIZ LOPES
CHRISTIANE PINTO VELOSO
CLARISSA MONTEIRO MIRANDA
CRISTIANE LOBO ARAUJO
DANIELA TEIXEIRA ARAUJO DE BULHOES
DANIELLE CHAGAS DE BRITO
DANILO VALE DE OLIVEIRA SANTIAGO
DARLEI ROCHA PINTO
DEBORA BRITO GARRIDO
DEBORA PEREIRA DOS SANTOS LOPES

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1570/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2957/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 47/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 79/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1574/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 712/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1849/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2390/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1724/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 81/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2576/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 97/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1374/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1021/2020

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 186/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1947/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 103/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1387/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 776/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2384/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1412/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 98/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 825/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2424/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1091/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1716/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1800/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1282/2015
ATO - PRESIDENCIA nº 462/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1387/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 481/2014

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ

ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ

Função
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
16-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

26-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
26-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

Data vacância
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DELLY BOTELHO DE SOUZA
EDITH PORTUGAL DE ALMEIDA MEDEIROS
EDIVANE PIRES PINHO
ELAINE DA ROCHA RAMOS BEZERRA
EMANUELLY SANTOS BARRETO
ENAIDE SANTANA DOS SANTOS
FABIANA PEDREIRA GUIMARAES
FABRICIO MATOS RAMOS
FERNANDA LUCIO DURAN
FERNANDA MAIARA DOS SANTOS SILVA
FULVIO ALLAN BARRETO SILVA
GABRIELA VITOR NERI NETO
GEFTER SOUZA FRÓES
GUSTAVO MENEZES DINIZ DA SILVA SEGUNDO
GUSTAVO NASCIMENTO CORREIA
HELANE DE AZEVEDO GUIMARAES BARROS
HENRIQUE DA SILVA ANCELMO
HERIKA MICHELY CARRITILHA DE AQUINO
ICARO WANDERLEY SOUZA

ICARO WANDERLEY SOUZA
ISAIAS VINAS LLERA DE ALMEIDA
ISRAEL GOMES NASCIMENTO
IVANA SANTANA DE ANDRADE
JOSE ANTONIO DE FREITAS SESTELO
JOSE OLIVEIRA ROCHA
JOSE ROBERTO TOLENTINO DE SOUZA
JOSE ROBSON ARAUJO SILVA
JULIANA ALVES MARTINS E SANTANA LIMA
JULIANA BRITO MAIA BORGES
JULIANA FREITAS BRAGA BRANDAO
JULIANA MARCIA MOREIRA DE FREITAS

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 127/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 869/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1314/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 115/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 101/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1051/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 655/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1634/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 803/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 49/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2521/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 263/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 593/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 146/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1190/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1011/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 3091/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1245/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 244/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1092/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1291/2017
ATO - PRESIDENCIA nº 249/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1779/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1119/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 812/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1120/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 308/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1623/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2772/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1354/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 814/2020

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5
DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ

Função
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
26-03-2021
09-03-2021
04-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
16-03-2021

01-03-2021
22-03-2021
01-03-2021
05-03-2021
15-03-2021
01-03-2021
15-03-2021
30-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

Data vacância
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JULIANA OLIVEIRA DE ABREU
JULIANA PINTO DE OLIVEIRA CASTELLO
JULIANA ROSSI REY
KALILA CALHAU BRITO PORTUGAL
KAREN GUIMARAES DE SIQUEIRA E ASSIS
KARLA RODRIGUES DA SILVA
KEITELANE DE SOUZA TAVARES
LAIS DIAS SILVA PEREIRA
LEILA DE ANDRADE BARRETO
LEILANE GAMA DOS SANTOS
LEON DE FREITAS WACHEUX
LIDIA DOS REIS FERRAZ E SILVA
LILIAN DE BRITO SANTOS
LORENA BARRETO DE LIMA DA SILVA
LORENA SOUZA SANTOS
LUCI ANDREA MENDES ALCÂNTARA
LUCIANA PEREIRA CARNEIRO
LUCIANA RIBEIRO PORTELA BRAGA
LUCIANO LANDIM BATISTA DA COSTA
LUIZA BARRETO BRAGA FIDALGO JUCÁ
LUZINETE DA SILVA LINS PINTO
MAGNO DE ANDRADE QUEIROZ
MAICK GIL LEITE DE SOUSA
MARA DA SILVA ABREU HABIB
MARCELLA MARTINEZ MARCONI
MARCELO DIAS DE MORAIS
MARCELO NEGRAO BORGES
MARCOS FERREIRA SANTOS AHRINGSMANN
MARIA EMILIA GUIMARAES PINHEIRO
MARIA ONDINA SOUZA SILVA
MARIA TERESA RIBAS GONDIM
MARIANA SOUZA MAGALHAES

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1376/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1045/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1579/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2033/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1944/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 54/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1640/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2056/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2193/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1538/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 232/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1463/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1662/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2024/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 787/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 734/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2719/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1304/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1504/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1586/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1154/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2778/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1466/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1171/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1648/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1309/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 96/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1961/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1718/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1825/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 367/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 283/2016

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ

Função
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
17-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
08-03-2021
09-03-2021
05-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
01-03-2021
05-03-2021
03-03-2021
03-03-2021
09-03-2021
29-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
04-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

Data vacância
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MARIANA VARGAS LEAL COSTA
MARILIA FERREIRA DOURADO
MATHEUS ANDRADE DA SILVA
MELINA ALVES BRASIL ARAÚJO
MIRIAN LIMA BATISTA
NAIARA BITENCOURT RIBEIRO BARRETO
ORLANDO CEZAR SOARES ARAUJO
OSMARIO DIAS DO NASCIMENTO
OZAEL BRITO DE ARGOLO JUNIOR
PALOMA ANDRADE PEREIRA CADIDÉ
PALOMA CRUZ FREIRE DE CARVALHO CEDRO
PATRICIA OLIVEIRA DE ABREU
PATRICIA SAMPAIO VIEIRA
RAFAEL BARATA SILVA
RAFAEL DE SANTANA BASTOS
RAFAEL MOTA GOMES
RAFAELLA GERLIN COMARELA
RAIMUNDO OLIVEIRA BISPO
RAIMUNDO OLIVEIRA NUNES
RAIZA SÁ MENEZES FREITAS
RAPHAEL CRUZ MEDEIROS DE ALMEIDA GOUVEIA
RENATA FERRAZ DA ROCHA REIS
RENATA REZENDE ANDRADE
REYDEVAL ROCHA PEREIRA JUNIOR
ROBERTO LESSA BRAGA
ROBERTO ROCHA AGUIAR FILHO
ROBSON MIRANDA ARGOLO
ROSANA SILVA MASCARENHAS
SANDRA SIMONE OLIVEIRA SENA
SANDRO ALVAREZ TRIGO
SANGELA VIRGINIA MORAES DA SILVA
CAVALCANTI

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1501/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2688/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1186/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2669/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 424/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 614/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1440/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1306/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2566/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 489/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2161/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1417/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2564/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 793/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1221/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2929/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1659/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 101/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 128/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 202/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 174/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1387/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1654/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 120/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 94/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1401/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1387/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1856/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1533/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1794/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1398/2018

Ato vacância/publicação
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3

Função
23-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
18-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
10-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
01-03-2021

Data vacância
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137

SERAFIN GARRIDO VILA
SERGIO FARIA DA SILVA
TALITA DE NADAI MOREIRA
TATIANA FERREIRA BOA SORTE
THALES NEVES SAMPAIO
TIAGO SANTOS RIBEIRO
TICIANA AGUIAR DE OLIVEIRA
TICIANA CANTOLINO OLIVEIRA DE CARVALHO
VANESSA BELLO NEGRAO
VINÍCIUS DOS ANGELES NASCIMENTO
VINÍCIUS DOS ANGELES NASCIMENTO
YURI BACELAR MATOS

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1543/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 878/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1670/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 541/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1254/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1028/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1651/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1152/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1531/2019
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 234/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 272/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 194/2019

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE JUIZ

Função
11-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
26-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021
08-03-2021
22-03-2021
26-03-2021
09-03-2021

Data vacância

Total:


